"
Serv. Detcrmipazioni Dirigenziall
Trasmessa: ¢ # o Qag
_ 50 T
B Ah-\2- 20 &

1T Resp, det sen

LFU“OF Ammini ru\o
/ h’ crrbaho

CITTA DI RAGUSA

SETTORE V

Servizio 3° - Concessioni Cimiteriali
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

data {4 DiC. 2007 epolcro.

)ﬁlnnotata al Registro Generale GGETTO:Ricognizione aventi diritto all’uso de
Ditta: CRISCIONE ROSARIA.

N 2035
Settore D ¢ 3/5-=
F)ata ((-(2.0%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI {)’

T P, Awk&““’ y(/bh

BIL. CAP:~
’,,// i
FUNz. ¢% 7 SERV. 0 3 INTERV. O 5
- IL RAGIONIERE
6]
7

I’anno duemilasette, il giorno v dlee  del mese di & et N
nell’ufficio del settore V°, su proposta del Funzionario C.S. Dott.ssa Gurrieri
Maria, il Dirigente Dott.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la seguente

determinazione:




o

Vista listanza del 12/01/2006, prot. n.°1728, con la quale la sig ra Criscione Rosana,nata a
Chiaramente Guifi (RG) il 18/04/1931 ed ivi residente in via G.Donizetti n°36, in qualitd di avente
causa in linea refta della sig.ra Criscione Rosaria fu Giovanni,nonna della richiedente,
concessionaria di un suolo cimiteriale 2 Ragusa Centro,giusta deliberazione n°218 del 23/05/1934 ,
ha chiesto a questa Amministrazione per sé e per i coeredi la ricognizione degli aventi diritto
all’uso del sepolcro ricadente sul suolo sopraindicato;

Letta ia dichiarazione di responsabilita,sostitutiva di atto notorio,resa in data 21/11/2007
dall’istante a conferma di quanto sopra asserito e da cui si evince che Ia stessa ¢ nipote in linea retta
della sig.ra Criscione Rosaria fu Giovanni, concessionaria di un suolo cimiteriale a Ragusa Centro,
giusta deliberazione n°218 del 23/05/1934 & che non & titolare di alcuna concessione di suolo
cimiteriale; '

Considerato che le ditte: Criscione Angelo, Criscione Clara, Criscione Giovanni, Ferrante
Giampaolo, Ferrante Vito,Licausi Angelo, Scifo Anita ,Scifo Concetta e Ferranie Paola, tutti quanti
aventi causa della concessionaria,non hanno dato riscontro alle raccomandate A R.n°50 del
17/01/2006 e n°675 del 26/11/2007,dimostrando,in tal senso,disinteresse per la concessione in
parola;

Visto il vigente Regolamento comunale di Polizia Mortuaria;
Tufto cio’ premesso:

Visto Iart. 53, B.2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali;

DETERMINA

1)Prendere atto del mancato riscontro delle raccomandate A R. n°50/2007 e n°675/2007 di cui
trattasi in premessa,

2)Riconoscere la sig.ra Criscione Rosaria, nata a Chiaramonte Gulfi (RG) il 18/04/1931 ¢ residente
a Ragusa in via Donizetti n°36, quale avente disitto all"uso del sepolcro edificato sul suolo
cimiteriale a Ragusa centro, lotto n°67,campo X3XOXI° originariamente concesso all’ascendente della
stessa -Criscione Rosaria fu Giovanni;

3)La concessione avra la durata di anni novantanove a far tempo dalla data di adozione del
presente provvedimento;

4) 1l Comune rimarra espressamente esonerato da ogni responsabilita sul superiore riconoscimento
che, in ogni caso, non verra precluso ad altri che, successivamente,dovessero comprovare la
legittimita del proprio titolo,

5)La ditta sopraindicata si obblighera ad accettare ed osservare , senza limitazione alcuna,tutte

le disposizioni regolamentari di Polizia Mortuaria,presenti e future,sia generali che locali; ed, in
particolare, quelle relative alle modalita di esercizio del diritto d*uso della sepoltura o, comungue,
di perdita di tale diritio;



6)Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Istanza parte integrante o
All fotocopie: dichiarazione di responsabilita, raccomandata A R. n°50/2006.~ &actsin. R4S / vt -

Da trasmettersi d'ufficio, oltre ch_ei',a Sindaco ed al Segretario Generale, ai
seguenti settorl/uzflc‘lﬁs{:&oncessioni' cimiteriali.
e '

D-«»»Jéﬂ@&%}s il Seg&ano Gé:ﬁr&e
e, A2 {7 - TlecF/

7 Per presa vislone:
T Desicrs Genddale | Il Sindaco
Regusa, li_
_ J - B o




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa

IL RESPONSAB DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, €
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa E‘ZG DIt 'Zﬁfﬂj A

IL MESS® COMUNALE

1l sottoscritto Messo comungle attesta il compigiento del suindicato periodo di

pubblicazione ¢ cioé dal 20 DIC. 2007 al 26 Dic 207

Ragusa_ .2 ] Dip s

9%

1L MESSO COMUNALE



